капітальних трансфертів для покриття витрат, пов’язаних із наданням послуг із виробництва 

дитячого харчування на молочній основі в межах міста Енергодар,  що становлять загальний 

економічний інтерес,  на період з 01.01.2020 по 31.12.2021 у сумі 9 377 298 (дев’ять 

мільйонів триста сімдесят сім тисяч двісті дев’яносто вісім) гривень, є державною 

допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога, зазначена в пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, є допустимою для конкуренції відповідно до Закону України «Про державну